Ged  sob o nº 6.331/2019, que se regerá mediante as cláusulas e condições que subseguem. 

CLÁUSULA PRIMEIRA 

Fica concedido o realinhamento de preços objetivando o reequilíbrio econômico e financeiro inicial 

do contrato Nº 155/2019, no valor unitário de R$0,11 (zero virgula onze centavos), 

perfazendo um valor total de R$3.245,00 (três mil duzentos e quarenta e cinco reais), do 

contrato original, conforme Art. 65 da Lei 8.666/93, permanecendo inalteradas as demais 

clausulas. 

Órgão Gerenciador- Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID QUANT. VALOR UNT 

ORIGINAL 

VALOR 

REAJUSTE